
   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  TEŘLOVÁ Kateřina 

Studijní obor/zaměření:  Informační management 

Téma bakalářské práce:  Analýza faktorů úspěšnosti vybraného podniku   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Kateřina Mičudová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka ve své bakalářské práci hodnotí faktory úspěšnosti vybraného podniku. Pro analýzu byl 

zvolen malý podnik Galanterie.  

Práce má logickou strukturu, je vhodně členěna do kapitol a odstavců, všechny formální požadavky 

jsou splněny. Kladně hodnotím i seznam použitých zdrojů, studentka využila i zahraniční literaturu.  

https://portal.zcu.cz/StagPortletsJSR168/CleanUrl?urlid=prohlizeni-prace-detail&praceIdno=85498


   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                              

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Praktická část je zpracována pěkně, ale často vychází především z názoru majitelky podniku. Chybí 

pohled i jiných subjektů – především zákazníků – zde mohlo proběhnout šetření mezi zákazníky 

(i když chápu, že vzhledem k epidemiologické situaci byly možnosti omezené). 

Celkově práci považuji za zdařilou, doporučuji k obhajobě a v případě úspěšné obhajoby navrhuji 

hodnotit klasifikačním stupněm velmi dobře.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. V kap. 2 uvádíte různé definice úspěšného podniku a zmiňujete, že faktory úspěšnosti podniku 

závisí i na jeho velikosti. Jak ovlivňuje velikost podniku jeho úspěšnost? Jak se liší faktory 

úspěšnosti v závislosti na velikosti podniku? 

 

2.  Na str. 42 uvádíte: „Z důvodu koronavirové krize dochází ke snížení inflace a tedy ke snižování 

cen vstupů.“ Objasněte toto tvrzení s ohledem na nezápornou míru inflace v roce 2020 a 1Q 

2021? Jak se vyvíjely indexy cen průmyslových výrobců?           

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 7. 6. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 


